
한서대학교 LINC 3.0 성과확산 Festival Start-up 경진대회

1차 서류심사 결과 및 2차 발표평가 안내

 
1  1차 서류심사 결과

 ❍ 1차 서류심사 결과 본선진출 및 입선 대상자를 다음과 같이 발표합니다. 

   (*아래 순서는 순위와 상관없음, 발표순 나열함)     

 

NO 팀명 창업아이템명 심사결과

1 코더 AI를 활용한 프로그래밍 교육서비스 ‘KIT AI’

본선 
진출

2 NDT scouter 비파괴 검사 드론

3 무한궤도 무한궤도 보행기

4 스내지 스마트 버스 손잡이

5 오오이 고뮤직

6 HACUS 스마트 협업지능 드론을 활용한 통합 도시 관리 서비스

7 바투 문화유산 공간의 향을 구현한 ‘바투향’

8 LOGY VRLogy (AI모션 트래킹 기술을 활용한 VR 트레드밀)

9 맛도리탕후루 이제는 안전하게 만들자 ‘탕후루 메이커’

10 한서걸즈 반려동물 관리 장치 및 시스템 ‘펫워치’

11 날개사람 3D 프린팅 몰드를 활용한 복합소재 무인비행체 개발

12 545 DRILL + PLUE 회전하는 플러그 ‘DLUE’

13 DreamBuilder 꿈을 찾는 공유학습 공간

14 식스맨 해양구조 다목적 드론

15 헤이피 키즈
헤이피 키즈 (Heyppy Kids): 캐릭터 애착 인형과 대화하며 

심리상담을 진행하는 영유아 비대면 심리상담 서비스

16 HLC 지역 문제해결 네트워킹 공유 매칭 플랫폼

17 화분팀 친환경 자동 급수 화분

입선18 스틱스 드론 수류탄

19 뽑아조 광촉매 코팅 기술을 활용한 그린 파이프



  
2  본선진출팀 발표평가 안내

 ❍ 평가일시: 2023년 11월 10일(금) 10:30~14:30

 ❍ 평가장소: 본교 산학협력관(심운관) 4층 대강의실

 ❍ 참여대상: 1차 서류통과 본선진출 16팀 (* 입선은 발표평가 없음)

             (팀별 참석자 명단을 11/8(수)까지 제출, 출석인정을 위한 공결처리 공문 발급가능) 

 ❍ 발표자료 제출 기한: 11/8(수)까지 담당자(iam2860@naver.com) 이메일 제출 

 ❍ 세부일정

순번 시간 내용

- 10:30∼10:40 평가안내 및 심사위원 소개

1 10:40∼10:46 AI를 활용한 프로그래밍 교육서비스 ‘KIT AI’

2 10:46∼10:52 비파괴 검사 드론

3 10:52∼10:58 무한궤도 보행기

4 10:58∼11:04 스마트 버스 손잡이

5 11:04∼11:10 고뮤직

6 11:10∼11:16 스마트 협업지능 드론을 활용한 통합 도시 관리 서비스

7 11:16∼11:22 문화유산 공간의 향을 구현한 ‘바투향’

8 11:22∼11:28 VRLogy (AI모션 트래킹 기술을 활용한 VR 트레드밀)

9 11:28∼11:34 이제는 안전하게 만들자 ‘탕후루 메이커’

10 11:34∼11:40 반려동물 관리 장치 및 시스템 ‘펫워치’

11 11:40∼11:46 3D 프린팅 몰드를 활용한 복합소재 무인비행체 개발

12 11:46∼11:52 DRILL + PLUE 회전하는 플러그 ‘DLUE’

13 11:52∼11:58 꿈을 찾는 공유학습 공간

- 11:58∼13:20 점심시간

14 13:20∼13:26 해양구조 다목적 드론

15 13:26∼13:32
헤이피 키즈 (Heyppy Kids): 캐릭터 애착 인형과 대화하며 

심리상담을 진행하는 영유아 비대면 심리상담 서비스

16 13:32∼13:38 지역 문제해결 네트워킹 공유 매칭 플랫폼

- 13:38∼14:10 평가 집계 및 휴식

- 14:10∼14:30 시상식



 3  평가 및 시상계획

 ❍ 평가방법: PT 발표 및 시제품이 있을 경우 시연

 ❍ 발표시간: 6분 (3분 발표, 3분 질의응답이오니 3분 내 핵심사항 위주 발표) 

 ❍ 평가위원: 내·외부전문가 5명

 ❍ 평가기준: 기술성(40), 사업성·시장성(40), 성장가능성(20)

 ❍ 시상규모

 

구분 팀 수 상금 훈격

본상

대상 1 100만원

총장상
최우수상 2 70만원
우수상 5 50만원
장려상 8 30만원

입선 3 소정의 상품 LINC 3.0 사업단장상
19

  ※ 시상금은 수상팀 대표학생 계좌로 지급되며, 소득세법 제21조에 의거 기타소득 제세공과금 원천징수 후 지급됨.

 4  성과전시회 일정 안내 

 ❍ 전시일정 및 장소: 2023.11.22.(수) ~ 11.24.(금) / 영암체육관 

 ❍ 본 성과전시 참여(오프라인 필수 참여)한 팀에 한해 시상금 지급(※ 부득이한 

사정이 없는 한 11/22.(수) ~ 23.(목) 양일은 본인팀 부스에 팀당 1명 이상 상주

해주시고, 11/24(금)은 시제품 철거 예정

 ❍ 시상금 지급 시기: 성과전시 행사 종료 후 1주일 이내 지급  

 ❍ 접수 및 문의처: 한서대학교 LINC 3.0사업단(심운관 3층) 담당자 김유경

   - 전화: 041-660-1595 / Email: iam2860@naver.com

    

    # 전시 부스 사진을 참고 바라며, 전시장에 본인팀 부스 디피를 함에 있어 소모품이 필요할 경우 사업단 내부 검토 후 지원 예정

mailto:iam2860@naver.com

